propano-butano, capacidade
botijão 13KG, aplicação fogão
residencial, normas técnicas
ABNT 8.460.
Reposição.

BRASILGÁS|Und 1.200 R$ 108,00 R$ 129.600,00

3 Vasilhames de GÁS GLP DE
13KG.

BRASILGÁS | Und 500 R$ 120,00 R$ 60.000,00

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA — R$ 189.600,00 (CENTO E OITENTA E NOVE MIL E SEISCENTOS
REAIS)

PRAZO DE ENTREGA: Imediata
CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: Para ocorrer no prazo de trinta dias, contados do período de adimplemento.
VALIDADE DESTA PROPOSTA:60 (sessenta) dias

Dados bancários do proponente para fins de pagamento:
Banco: Banco do Brasil